UBND TỈNH AN GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 218/STC-GCS

V/v triển khai thực hiện Quyết định số 02/2024/QĐ-UBND ngày 19/01/2024 của UBND tỉnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 22 tháng 01 năm 2024

Kính gửi:
- Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 19/01/2024, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 02/2024/QĐ-UBND sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 59/2021/QĐ-UBND ngày 06/12/2021 của UBND tỉnh quy định mua sắm tài sản công theo phương thức tập trung trên địa bàn tỉnh An Giang. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 02/02/2024. Trong đó, có sửa đổi, bổ sung một số nội dung tại Điều 1, Điều 3 và Điều 7 Quyết định số 59/2021/QĐ-UBND.
(Nội dung Quyết định số 02/2024/QĐ-UBND ngày 19/01/2024 của UBND tỉnh được đăng tải trên cổng thông tin điện tử Sở Tài chính http://sotaichinh.angiang.gov.vn – Mục văn bản mới ban hành).

Sở Tài chính đề nghị các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể cấp tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố nghiên cứu để thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh (thay b/c);

- Sở TT&TT (p/h đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh);
- Ban Giám đốc;
- Các Phòng, Trung tâm thuộc Sở;
- Cổng TT điện tử STC;

- Lưu: VT, P.GCS.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Phan Thị Kim Hai

PAGE
2